

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GH Holding Bjerre ApS

Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr. 31 88 02 70

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2020

Gregers Hjerrild
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Holding Bjerre ApS
Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 88 02 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af beslag til el-industrien samt hermed beslægtet virksomhed. Desuden driver selskabet udlejning i erhvervsmæssigt øjemed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 967.856, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.427.893.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.875)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.339	593.335
Finansielle indtægter	1	583.495	331.076
Finansielle omkostninger	2	<u>(169.541)</u>	<u>(96.006)</u>
Resultat før skat		1.057.418	822.155
Skat af årets resultat	3	<u>(89.562)</u>	<u>(50.336)</u>
Årets resultat		<u>967.856</u>	<u>771.819</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>857.256</u>	<u>663.819</u>
		<u>967.856</u>	<u>771.819</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.100.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.052.747	1.902.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.152.747</u>	<u>2.002.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.252.747</u>	<u>2.002.408</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		170.962	176.528
Tilgodehavender		<u>170.962</u>	<u>176.528</u>
Værdipapirer		5.203.633	4.851.369
Værdipapirer		<u>5.203.633</u>	<u>4.851.369</u>
Likvide beholdninger		<u>132.188</u>	<u>703.751</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.506.783</u>	<u>5.731.648</u>
Aktiver i alt		<u>8.759.530</u>	<u>7.734.056</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.192.293	7.335.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	7	<u>8.427.893</u>	<u>7.568.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.521	4.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.456	0
Selskabsskat		176.660	161.423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.637</u>	<u>166.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>331.637</u>	<u>166.019</u>
Passiver i alt		<u>8.759.530</u>	<u>7.734.056</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	7.335.037	108.000	7.568.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	857.256	110.600	967.856
Egenkapital 30. september 2020	125.000	8.192.293	110.600	8.427.893

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>583.495</u>	<u>331.076</u>
	<u>583.495</u>	<u>331.076</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.541</u>	<u>96.006</u>
	<u>169.541</u>	<u>96.006</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>89.562</u>	<u>50.336</u>
	<u>89.562</u>	<u>50.336</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2019		<u>0</u>
Tilgang i årets løb		<u>1.100.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>1.100.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.604.000	2.604.000
Kostpris 30. september 2020	2.604.000	2.604.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	(701.592)	(794.927)
Årets resultat	650.339	593.335
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. september 2020	(551.253)	(701.592)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.052.747</u>	<u>1.902.408</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bjerre El ApS	Hedensted	100 %	2.052.747	650.339

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. oktober 2019	100.000
Kostpris 30. september 2020	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke kautions- garanti, eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.